АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2021 г. № 596

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

03.09.2020 г. № 519 «Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией Котельниковского муниципального

района Волгоградской области муниципальной услуги «Изменение

расписания движения транспортных средств по действующему

муниципальному маршруту регулярных перевозок в границах одного

сельского поселения, в границах двух и более поселений, находящихся в

границах Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, по инициативе перевозчика»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 03.09.2020 г. № 519 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Изменение расписания движения

транспортных средств по действующему муниципальному маршруту

регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, в границах

двух и более поселений, находящихся в границах Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, по инициативе

перевозчика» изменения, дополнив его пунктами 1.1. и 1.2. следующего

содержания:

«1.1. Поручить отделу сельского хозяйства администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

организовать предоставление муниципальной услуги «Изменение

расписания движения транспортных средств по действующему

муниципальному маршруту регулярных перевозок в границах одного

сельского поселения, в границах двух и более поселений, находящихся в

границах Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, по инициативе перевозчика» в соответствии с утвержденным

административным регламентом.

1.2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Котельниковского муниципального района

Волгоградской области Меркулова Р.А.».

2. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Изменение расписания движения

транспортных средств по действующему муниципальному маршруту

регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, в границах

двух и более поселений, находящихся в границах Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, по инициативе

перевозчика», утвержденный постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

03.09.2020 г. № 519, следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 2.6.4.:

подпункт 4 изложить в следующей редакции:

«4) представления документов и информации, отсутствие и (или)

недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в

приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной

услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением

случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона

от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»;»;

дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации,

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с

пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие

документы либо их изъятие является необходимым условием

предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных

федеральными законами.»;

2) в пункте 2.13.1. абзац 3 изложить в следующей редакции:

«Помещения уполномоченного органа должны соответствовать

санитарным правилам СП 2.2.3670-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к условиям труда» и быть оборудованы средствами

пожаротушения.».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области          С.А. Понкратов

consultantplus://offline/ref=2AB5D14425E1A13D6670DA39A924FC170AA098D1C07952AB993A2C78E24B24B77A781A0A8D9D66CCD57707124E4EFCF02BF5F1A60AV3CAH